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Årsberetning V/S IL FOTBALL 2020 

 

Styret har siden årsmøtet i mars bestått av: 

 

Leder – Grethe Guttulsrud (ikke på valg) 

Styremedlem – Tien Tran 

Styremedlem – Lukas Gudøy-Markiewicz 

Styremedlem – Thomas Aaslund (sportslig leder) 

Styremedlem – Elin Leine Bakke 

Styremedlem – Steffen Olsen 

Styremedlem – Tina Charlotte Andersen fra juni 

Styremedlem - Kine Renate Solsrud (juni – desember) 

 

 

Det første som må nevnes er at vi 2020 har hatt en verdensomfattende epidemi, Koronaviruset. 

Dette har medført at det for første gang i vår historie har vært forbud mot å drive organisert idrett. 

Fra 12.mars 2020 stengte regjeringen alt ned og idretten ble gradvis gjenåpnet fra 1.juni. Barn og 

unge under 20 år fikk spille seriespill etter sommeren. Men for A-laget gikk dessverre hele 

sesongen tapt.  

 

Året har vært sterkt preget av krav til avstand, øvrig smittevern og krav om smittesporing. 

Fotballstyret har så godt de har klart tilrettelagt for at krav til smittevern kan ivaretas og 

smittesporing har vært ivaretatt gjennom bruk av QR-koder. Kampverter på alle kamper har vært 

viktig for at alle spriter seg og registrerer seg inn.  

 

Medlemstall 

For året 2020 fikk vi tildelt 210 802 kr i LAM midler for 128 medlemmer fra 6-19 år.  

 
Tabellen viser medlemsfordeling i fotballgruppa per 31.12.2019, som er grunnlag for beregning 

av LAM-midler utbetalt i 2020 

 

Pr 31.12.20 hadde fotballgruppa 170 medlemmer (126 fra 6-19.)  

 
Tabellen viser medlemsfordeling i fotballgruppa per 31.12.2020, som vil være grunnlag for 

beregning av LAM-midler utbetalt i 2021. 

 

Tillitsvalgte, trenere og lagledere 

27 personer er enten tillitsvalgt, trener eller lagleder.  

 

Cuper 

1. og 2. februar 2020 arrangerte vi V/S IndoorCup.  

En cup for alderstrinn 7-13 år med 50 påmeldte lag.  

2007 årgangen hadde cupspill på kvelden med pengepremie.   
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Trenerkompetanse 

Grasrottrener 1,2,3,4, UEFA B:  

2014: Gisle Unum (1) 

2013: - 

2012: Anders Erichsen (1) og Sigfrid Skobba (1) 

2011: Lukas Gudøy-Markiewicz (1), Jan Tore Skaug (1), Grzegorz Roman (1) 

J2011/12 - Pål André Aaberg (1) 

2010: Kim-Reidar Martinsen (1,2,3,4, UEFA B)  

2009: Christer Skaug (1)  

2007/08: Ole Herman (1) 

A-lag: Thomas Aaslund (UEFA B Keepertrener) 

 

Kompetanse i klubb 

Fotballederkurs 1, 2, 3, 4 

Grethe Guttulsrud (1,2,3) 

 

Dommere/kampveiledere 

I starten av sesongen holdt vi klubbdommerkurs for 07 årgangen. De dømte på Indoorcupen, men 

dessverre ble det lenge mellom kurs og til det var aktuelt å dømme når kampene startet igjen over 

sommeren. Noen har likevel fått prøvd seg som dommere på seriespill i barneserien.  

 

Økonomi 

Totalt hadde fotballgruppen inntekter på 735 479 og utgifter på 503 611. Resultatet for 2020 ble 

da et driftsresultat på 233 389.  

I 2020 har det ikke vært noen økning i treningsavgiften, den inkluderer fortsatt overtrekk til alle 

spillere. Pga. korona ble det ikke kjøpt inn nye overtrekk i 2020, dette vil fornyes i 2021. 

 

Av litt større investeringer i 2021 må nevnes 

Resultattavle – 32428 + montering 15 551 

Utstyrscontainer 110 769 (60 000 av beløpet mottok vi fra SP1i støtte til formålet) 

Redskapsbærer (regnskapsføres i 2021) 

 

Arenareklame 

Høsten 2020 etablerte hovedstyret en gruppe som skulle jobbe med arenareklame. Gruppen har 

bestått av en representant fra hovedstyret, en fra håndballen og Steffen Olsen fra fotballen. De har 

laget en plan for salg av arenareklame med en fordelingsnøkkel på inntektene: 30 % 

(hovedstyret) – 70 % til gruppen som gjennomfører salget.  

 

Draktsponsorer 

Høsten 2020 ble det inngått avtaler med nye draktsponsorer 

 

Hersleth Entreprenør, Selvaag Bolig, Maskineriet, Byggmester Ulf Johannesen, Våler Lions og 

Skjellfoss Korn - til sammen sponser disse med 165 000 kr. (90 000 av dette er bokført i 

regnskapet for 2020.) 
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Sosialt 

Det har ikke vært arrangert noen sosiale aktiviteter felles. Det har vært restriksjoner på hvor 

mange som kan møtes på tvers av kohorter. Fotballstryet valgte derfor å bidra litt ekstra til det 

sosiale som lagene selv arrangerte i høst.  

 

Kiosken har ikke vært i drift denne sesongen.  

 

Servicebygg 

Fotballen har garantert for 200 000 til servicebygget. Det er fortsatt ikke klart hvor mye av 

garantibeløpet som vil bli benyttet. Dette vil ikke være klart før mva kompensasjon i 2020 er klar.   

 

Fotografering 

Fotografering har ikke funnet sted i 2020. 
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Lagsberetninger: 

 

2014 – G6: 

Navn på trenere: Gøran Willassen, Erik Musum, Thor-Christian Johansen 

Navn på lagleder: Gøran Willassen 

Personer tilknyttet laget med grasrottrenerkurs: Ingen 

Navn/Nivå: N/A 

 

Antall spillere i starten av sesong: 25 

Antall spillere på slutten av sesong: 23 

Antall foreldremøter: 0 

 

Sesongen 2020 – Sportslig:  

Eks: Hvordan har sesongen vært? Hva har laget deltatt på?  

Grunnet covid-19 har laget ikke deltatt på noen arrangementer i 2020. Men en veldig ivrig 

gruppe, med stabilt godt oppmøte.  

 

Sesongen 2020 – Sosialt:  

Eks: Sosiale tiltak og miljø i laget.  

Vi har ikke gjennomført noe sosialt i 2020, men ble enig om å utsette dette til våren 2021 

 

Hva har vært bra?  

Alt har vært bra. Føler vi har alt vi trenger av utstyr og har fått de treningstidene vi ønsker. Har 

fått gjennomført treninger nesten alle uker siden vi startet opp foruten noen uker lockdown. Alt i 

alt et godt treningsår. 

Hva kunne vært bedre?  

Da vi ikke har fått vært med på noen arrangementer så er det egentlig ikke noe mer å utsette på 

året. 

Hva kan styret tilrettelegge bedre for?   

Ingen behov per dags dato. 

 

2013 – Mix7: 

 

Navn på trenere: Eivind Nilsen, Marius Ark Saastad, Gisle Unum 

Navn på lagleder: Ingvild Elfstedt 

Personer tilknyttet laget med grasrottrenerkurs: Gisle Unum? 

 

Antall spillere i starten av sesong: 17 

Antall spillere på slutten av sesong: 15 

Antall foreldremøter: 0 – Det var planlagt et foreldremøte i midten av mars, men det ble avlyst 

pga Covid-19  

 

Sesongen 2020 – Sportslig:  

For 7-åringene var det fortsatt minifestivalene med 3x3-fotball som var hovedaktivitet. Vi startet 

treninger i midten av januar, og var på klubbens egen cup i hallen i februar, hvilket var stor 

suksess. Vi trente videre i hallen noen uker før all aktivitet i regi av klubben ble stengt ned pga 

Covid-19. Alle minifestivaler ble da også avlyst i det opprinnelige format. Da det ble lov med 

aktivitet igjen ute startet vi umiddelbart, selv om treningene helt klart ble litt kjedeligere når man 

ikke kunne ha noe nærkontakt. Man må nok også si at det var krevende å være trener, da 1-
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metersregelen ikke ligger naturlig hos 7-åringer i aktivitet. Når det er sagt så synes jeg at vi fikk 

det til brukbart. Etter hvert kunne vi også heldigvis ha spillaktiviteter på trening. Det som var litt 

synd for vår del var at da det ble lagt opp til kampaktivitet for barn og unge igjen var det 

vanskelig å gjennomføre minifestivalene fordi det da er mange lag og foreldre samlet på samme 

sted. Vi fikk likevel deltatt på to festivaler, på Kambo og Jeløya. All honnør til Kambo og 

Sprint/Jeløy som klarte å gjennomføre dette. Alle andre festivaler og cuper ble avlyst. Også da 

Ekholt tok initiativ til en liten miniturnering i november måtte de avlyse siden det oppsto nytt 

smittepress i Mosseregionen.  

Vi har ellers hatt trening hele tiden frem til desember med unntak av sommerferie og perioder 

hvor idrettsaktivitet har vært stengt ned. Dessverre mistet vi trener Lars Erik Hylander Andersen 

og Jakob Hylander Andersen som flyttet til Moss i løpet av sommeren. I tillegg ville lagleder Jan 

Erik Bøyum og Oskar Bøyum ta en lengre pause. Vi mistet i tillegg 2-3 spillere til, samt at vi har 

klart å rekruttere et par nye. Heldigvis fikk vi også inn Ingvild Elfstedt som lagleder. Covid-19 la 

nok en stor demper på idrettsgleden i 2020, og vi håper vi kan få flere kamper i 2021. 

 

Sesongen 2020 – Sosialt:  

Lite pga Covid-19. Vi hadde en liten sommeravslutning med is, pølser og vannkrig. I tillegg 

hadde vi en juleavslutning med miniturnering med foreldrelag og trenerlag, samt gløgg, muffins 

og sjokolademedaljer. 

 

Hva har vært bra? 

Selv om det blir kjedeligere uten kamper har det ikke vært klaging fra barna. Positive foreldre! Vi 

vil også rette en takk til 2012-laget som stilte opp på noen treningskamper på torsdagene. Det 

skapte litt «nerve» for 7-åringene. 

Hva kunne vært bedre? 

Vi skulle gjerne hatt flere kamper i 2020. Selv om minifestivalene er bra for de minste barna, så 

mister man mange kamper i en sesong hvor det nærmest er umulig å arrangere cuper. 

Hva kan styret tilrettelegge bedre for?  

I 2020 kunne man ikke gjort så mye annerledes. Det omkringliggende var upåklagelig i 2020. For 

sesongen 2021 kan man gjerne jobbe litt med det kulturelle på tvers av lag/årganger. Hospitering, 

felles cuper, arrangementer etc.  

 

2012 – G8: 

 
 

Navn på trenere: Trenere: Per Thomas Selfors Olsen, Mats Vegard Andresen, Anders Erichsen, 

Viggo Bjørnholdt og Sigfrid Skobba. 

Navn på lagleder: Elin Kristine Berg, Mats Vegard Andresen tok over ca midt i sesongen. 

Personer tilknyttet laget med grasrottrenerkurs: Anders Erichsen og Sigfrid Skobba har trenerkurs 

1. 

 

Antall spillere på slutten av sesong: 22 

Antall foreldremøter: 0 

 

 

Vi gleda oss veldig til å starte opp med seriekamper denne sesongen. Det ble tørket noen tårer på 

barnekinn da det ble klart at vi ikke fikk oppstart av kamper på det gitte tidspunktet pga korona.  

Oppstart etter nedstengning med koronatreninger gikk greit, men gleden var stor da vi kunne 

spille kamp på trening igjen. Enda større var gleden da vi endelig fikk spille ordentlig seriekamp! 
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Vi har spilt både borte- og hjemmekamper. Vi har jublet over redninger, forsvarsjobb, gode 

pasninger, driblinger, skudd og mål. På trening jobber vi mye med spilleglede og har fokus på å 

være gode lagkamerater som er hyggelige med hverandre.  

Vi burde meldt på 3 lag fremfor 2 lag. 

Vi har trent 1 gang i uka, noen ganger 2 ganger i uka. Det har vært dårlig oppmøte de gangene vi 

har trent den 2.ganga i uka.  

 

Hva ønsker vi neste sesong: -Vi ønsker å øke lengden på treningene med 15-30 min. I og med 

dårlig oppmøte nå i starten av året avventer vi dette noe. 1 trening til hadde også vært fint å få til. 

-Vi har meldt på 3 lag fremfor 2. -Vil gjerne gjennomføre sosiale tiltak når koronarestriksjonene 

lettes. 

 

Vi har ikke hatt foreldremøter eller sosiale sammenkomster sesongen 2020. . Noen av spillerne 

var på fotballskole på Jeløya i august, og vi har spist is felles etter bortekampene. 
 

V/S jenter 2011/2012: 

 

Navn på trener: Pål Aaberg 

Navn på lagleder: Martin Fledsberg Vatne 

Personer tilknyttet laget med grasrottrenerkurs: Pål Aaberg  

 

Antall spillere i starten av sesong: 10  

Antall spillere på slutten av sesong: 7-8 

Antall foreldremøter: 2 

 

Sesongen 2020 – Sportslig:  

Vi har kjørt 1 trening i uken fast først inne på våk frem til midten av februar – før vi flyttet ut på 

kunstgressbanen.  Sesongen har vært preget av covid fra mars.  Sesongen besto av 2 cuper (VS 

indoor cup i februar og Remmen cup i mars), samt 7 kamper i en redusert 5’er serie i perioden 

august til oktober..  

 

Sesongen 2020 – Sosialt:  

Med et lag over to årskull har vi brukt tid på det sosiale.  I sesongen har vi  

gått gjennom Fair Play / Rødt kort med jentene,  

hatt sommeravslutning hjemme hos Eline sofie med pizza og hageleker 

hatt juleavslutning på Milligram med pizza, kahoot, og utdeling av sjokoladepremier.  

 

Hva har vært bra? 

Fotball gleden – utviklingen av lagfølelsen – viljen til å trene tross vær og vind 

Hva kunne vært bedre? 

Vi sliter med rekruttering.  Vi trenger flere spillere nå. Vanskelig å få på plass. Skal spille 7er 

fotball i 2021 og har da ingen innbyttere… 

   

Hva kan styret tilrettelegge bedre for?  

Rekruttering -  blæst.  Mer og bedre utstyr.  Rosa / lilla baller / vester.    
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2011 – G9: 

Lagsberetning sesongen 2020 

Navn på trenere: Jan Tore Skaug og Grzegorz Gromala 

Navn på lagleder: Lukas Gudøy-Markiewicz 

Personer tilknyttet laget med grasrottrenerkurs: Jan Tore Skaug (I) og Grzegorz Gromala (I) og 

Lukas Gudøy-Markiewicz (I) 

 

Antall spillere i starten av sesong: 12 

Antall spillere på slutten av sesong: 9 

Antall foreldremøter: 0 

 

Sesongen 2020 – Sportslig:  

Vi startet året med 12 spillere. Vi valgte å melde på 2 lag i 5er serie da vi mente flere spillere 

kunne spille 2 kamper enkelte uker hvis dette skulle bli nødvendig.  

Vårsesongen ble avlyst på grunn av Covid 19. Vi fikk også et treningsavbrudd på en del uker på 

våren og rakk akkurat å starte opp med treninger igjen før sommerferien. 

I løpet av våren sluttet 3 spillere og vi bestemte oss da for å trekke det det ene laget. 

Høstsesongen ble noe amputert pga at andre klubber også hadde trekt lag, men vi fikk likevel 

spilt en del kamper denne høsten.  

Vi fikk også inn en ny spiller fra Svinndal i løpet av sommeren. 

På høsten trente vi en gang i uken og hadde oppmøte i snitt på rundt 6 spillere på hver trening.  

I 2021 skal vi spille 7er fotball og pga litt lite oppmøte på treningene i høst har vi vært litt i 

tenkeboksen på om vi har mulighet til å stille lag i denne serien neste år. En opptelling over nyttår 

viste at vi har 9-10 spillere som trolig blir med til neste år og har derfor bestemt oss for å melde 

på lag. 

Dette har blitt en fin og veldig sammensveiset gjeng, og vi tror det beste for disse spillerne er om 

vi klarer å ha et rent 2011 lag i hvert fall et år til. 

Vi har deltatt på følgende cuper i 2020: 

V/S Indoorcup 

SB1 guttecup i Mossehallen 01/03 

 

Sesongen 2020 – Sosialt:  

Ingen sosiale tiltak bortsett fra at Lucas kjørte en runde hjem til alle spillerne og overrasket de 

med en liten gave før jul. 

 

Hva har vært bra? 

Kan ikke si at dette har vært et optimalt år for utviklingen av laget, men ser utvikling og særlig 

samspill /pasningsspill har blitt mye bedre dette året.  
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2010 – G10: 

Lagsberetning sesongen 2020 

Lagets navn: 2010 Laget 

Navn på trenere: Truls Altenborn og Kim-Reidar Martinsen 

Navn på lagleder: Martin Gjersjø 

Personer tilknyttet laget med grasrottrenerkurs: Kim-Reidar Martinsen (UEFA B) 

 

Antall spillere i starten av sesong: 14 

Antall spillere på slutten av sesong:15 

Antall foreldremøter: 1 

 

Sesongen 2020 – Sportslig:  

Var med i innendørs cup i Mossehallen og i Askim på vinteren frem til det ble Corona stengt. 

Har hatt en grei sportslig økning og vi vinner noen og taper noen. Blir jo litt mye Corono så det 

legger jo en betydelig demper på hva som gjøres samt litt på innteressen. Foreløpig har ingen 

sluttet pga det. 

 

Sesongen 2020 – Sosialt:  

Fått til lite sosialt pga Corona, men har hatt litt kake og brus som avslutting etter trening. 

Kommer veldig mye sterkere tilbake til dette når Corona reglene blir myket på. 

 

Hva har vært bra? 

Treningsfelleskapet er godt. Mange hyggelige gutter. 

 

Hva kunne vært bedre? 

Litt mer felles utstyr som kan brukes. Tenker da på trenings utstyr. 

 

Hva kan styret tilrettelegge bedre for?  

Er fornøyd med hjelpen som gis. 

 

 

2009 – G11: 

 

Navn på trenere: Espen Torgersen og Christer Skaug 

Navn på lagleder: Elin Leine Bakke 

Personer tilknyttet laget med grasrottrenerkurs: Christer Skaug (tror jeg) 

Navn/Nivå: Skyhøyt nivå 

Antall spillere i starten av sesong: 7 

Antall spillere på slutten av sesong: 10 

Antall foreldremøter: 1 

 

Sesongen 2020 – Sportslig:  

Laget har vel ikke deltatt på noe som helst. Var påmeldt på cup i Horten, men den ble jo avlyst. 

Etter det meldte vi oss ikke på noe. Har bare spilt i serien. Fortsatt er vi et godt stykke unna de 

andre lagene sportslig. Vi havnet i en avdeling med ekstremt gode lag, til tross for at vi hadde 
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meldt oss på laveste nivå. Vi slapp inn mange mål, men putta også en del. Styrken til laget er at 

de ikke gir opp, men fullfører kampene.  

 

Sesongen 2020 – Sosialt:  

I år la vi vekt på mye ferie, sosial distansering og færrest mulige møtepunkter. Vi har hatt 

sommeravslutning hos Christer og sesongavslutning hos Espen. Ellers har det vært et magert år.  

Hva har vært bra? 

Tilgangen på spillere har vært bra. Vi startet med sju spillere og la opp til et samarbeid med 2010. 

Da serien startet var vi plutselig 9 spillere og det kom én spiller til etter sommeren. Vi må vel 

rette en liten takk til korona for at folk begynte å kjede seg og hadde lyst til å gjøre noe. Derfor 

tipper jeg vi ble flere spillere. Vi har også lånt Jonas Martinsen fra 2010 som har vært med på å 

heve laget i kamper.  Miljøet er veldig bra og gutta er fortsatt veldig glade i is og brus, bryr seg 

ikke så mye om hva resultatet blir i kamper, og de liker å møtes et par tre ganger i uka. Vi er ikke 

det laget som trener mest i årsklassen, og det er meningen. 

Hva kunne vært bedre? 

Vi kan vel alle bare være enige i at 2020 var et drittår og at det ikke er så mye å gjøre med det.  

Hva kan styret tilrettelegge bedre for?  

Vi har ikke hatt noen behov for noe ekstraservice fra styret. Vi er fornøyde. 

 

2008 – G12: 

 

Trenere: Eirik Flesjø, Frode Christoffersen og Terje Bådsvik 

Lagleder: Catherine Grieves 

 

Laget begynte året med 9 spillere og deltok på V/S Indoor Cup. Da aktiviteten ble satt på hold 

12.mars og frem til juni. I juni flyttet hovedtrener Eirik Flesjø, da ga også Frode og Terje seg. 

Mange av guttene mistet motivasjonen for å fortsette. G12 ble da trukket fra serien og laget lagt 

ned. De fire spillerne som ønsket å fortsette begynte å spille med G13, og spilte seriespill med de 

fra august.  

 

 

2007 – G13 

 

Navn på trenere: Ole Herman Fjell og Per Willy Olsen 

Navn på lagleder: Camilla Fledsberg Vatne og Cathrine Grieves 

Personer tilknyttet laget med grasrottrenerkurs: Ingen 

 

Antall spillere i starten av sesong: 30 (var delt i 2006/2007 og 2008) 

Antall spillere på slutten av sesong: 14 

Antall foreldremøter: 1 
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Sesongen 2020 – Sportslig:  

Vinteren 2020 deltok 2007/2006 i HSV Vinterserie 2020. Vi spilte 4 kamper fordelt over 2 

helger. Vi møtte gode lag, og fikk en del mål mot oss. Det var tidvis både vått og kaldt, men for 

det meste god stemning blant guttene. De siste kampene skulle vært spilt 14. og 15. mars, men de 

ble avlyst da Norge stengte ned pga Corona.  

Våren og frem til sommerferien preget det mye av fotballen. Samtidig ble det gjennomført 

treninger innen til enhver tid gjeldende regler og trening ute gjorde det mulig å holde både 

avstand og nesten spille fotball.  

Ved inngangen til sesongen ble det besluttet å samarbeide på tvers av 2007 og 2008, og dermed 

ble det meldt opp 2 lag i 9’er serien for 2007. Det ble meldt opp ett lag i nivå 2 og ett lag i nivå 3. 

Frem til seriestart som ble høsten 2020 hadde det skjedd en del endringer i oppsettet rundt 2008, 

og de var ikke lenger et eget lag. Basert på reduksjon i antall aktive spillere, og delvis trener og 

teamet rundt, ble det besluttet å trekke G12 (2008) fra serien. Vi besluttet å beholde G13-laget i 

nivå 3.  

Da serien startet høsten 2020 hadde vi flere seiere og det var god stemning. Det var fine treninger 

og gøy å endelig kunne spille kamper igjen. Flere av lagene vi møtte hadde flere påmeldte lag i 

nivå 1. Utover i sesongen, da vi hadde vunnet kampene i starten, ble vi informert om / oppdaget 

at lagene vi møtte (i nivå 3) hadde lånt med seg spillere fra sine respektive lag i nivå 1. Dermed 

fikk vi noen tøffe kamper hvor vi tapte med mange mål. Samtidig ble en sentral spiller (Jesper) 

skadet, og det tok litt tid før vi fant en ny formasjon som fungerte. På slutten av sesongen spilte vi 

noen veldig gode kamper og det var intens heiing fra sidelinjen.  

Tre av spillerne har vært dommere for hjemmekamper for yngre VS-lag. Det har vært en positiv 

opplevelse og guttene har både lært en del og fått en liten bi-inntekt.  

Sesongen 2020 – Sosialt:  

Pga reguleringene Corona medførte, var det vanskelig med sosiale tilstelninger. Vi hadde 

treninger hvor det ble servert både kaker og boller, og før jul hadde vi en avslutning på Milligram 

med Pizza og Quiz.  

Hva har vært bra? 

I møte med andre lag har vi sett ulike både spillesett og holdninger. Vi mener at respekt for 

hverandre og motstandere er viktig, og at vi kommer utrolig langt når vi klarer å spille sammen 

som et lag. Der vi spiller på hverandres styrker og heier hverandre frem.  

I en vanskelig corona-situasjon har vi sett vilje til å lykkes og få det til, både i laget og fra 

klubben. Det har vært lagt godt til rette for å gjennomføre treninger innen de til enhver tid 

gjeldene retningslinjer.  

Hva kunne vært bedre? 
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Foreldrekommunikasjon.  

Når verden åpner opp for det, gjerne noe mer sosialt som er med på å skape lag-stemning og 

bidrar til at fotball blir en aktivitet som flere ønsker å delta på (komme tilbake til).   

Hva kan styret tilrettelegge bedre for?  

Opplever at det har vært god dialog med styret. Vet det er satt av midler og at omgivelsene ikke 

tillater så mye nå, men det hadde vært veldig fint å ha noen «gulerøtter» ifm faglig arrangement, 

sosialt, «teambuilding-aktivitet» som gjør at det eldste guttene (bortsett fra a-laget) forblir videre 

i klubben.  
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Vansjø/Svinndal A-lag 

 

Navn på trenere: Thomas Aaslund 

Navn på lagleder: Birger Thømt Jensen  

Personer tilknyttet laget med grasrottrenerkurs:  

Thomas Aaslund: UEFA B-lisens keepertrener kurs 

 

Antall spillere i starten av sesong: 25 

Antall spillere på slutten av sesong: 22 

 

Sesongen 2020 – Sportslig:  

2020 ble for alle inkludert vårt A-lag meget spesielt med tanke på pandemien som slo ned som en 

bombe i mars, og Norge stengte ned.  

Året startet meget bra med 20-25 mann på trening to dager i uken. Vi hadde på papiret et meget 

sterkt lag for sesongen, og dette fikk vi erfare når vi meldte oss opp i OBOS – cupen. Her møtte 

vi lag fra 6-4 divisjon. Vi slo 5 divisjonslag og var på høyde med alle vi møtte. Dog fikk vi 

kjenne på nivået i form av kondisjon, og vi gikk ofte tom for krefter etter 60 minutter.  

De lagene vi møtte i OBOS var svært imponert over hva V/S har klart å få til med sitt A-lag på 

kort tid. Noe vi er utrolig stolte over.  

 

Under pandemien, har A-laget klart å holde hjulene i gang, selv med strenge restriksjoner og har 

stort sett trent godt hver uke. Vi valgte å gå ned til en dag i uken, da motivasjonen ikke alltid har 

vært på topp. Men sett bort i fra det så tror vi ikke det er mange 7.divisjonsklubber som har trent 

så godt som vårt A-lag.  

 

Sesongen 2020 – Sosialt:  

Det har ikke vært mulig å gjennomføre større arrangementer i år, men før pandemien traff oss, så 

hadde vi en lagfest etter siste OBOS-kamp, hvorpå vår trener Thomas Aaslund disket opp med et 

herremåltid av Toro meksikansk gryte, og samlet alle gutta hjemme hos seg selv i garasjen med 

Fotballkamp på storskjerm og noe godt i glasset.  

 

Hva har vært bra? 

Det som har vært bra er at vi har klart og holdt på spillerne våre, og også fått inn 3-4 nye i løpet 

av året. At vi også har klart være 15-20 per trening selv med strenge restriksjoner, viser at vi har 

noe veldig positivt på gang med dette laget.  

 

Kort oppsummert, så har vi virkelig noe på gang, og vi er så populære at vi må se oss nødt 

til å takke nei til flere spillere som ønsker å spille for A-laget denne sesongen. Dette sier alt 

om hvor vi er på vei.  

Vi er også veldig fornøyd med styret i fotballgruppa, som har gitt oss mer eller mindre frie 

tøyler til å gjøre denne vendingen som er blitt gjort. Det har kostet tid, svette og ikke minst 

familietid. Men det er verdt hvert minutt, når man ser responsen vi har fått der ute.  

Thomas Aaslund 
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